Nouveautés
09/2023
– FR –
ZCC Cutting Tools Europe GmbH
[ Brise-copeaux XLR – Porte-outils de filetage zType avec arrosage interne –
Plaquette grande avance ONMX – Plaquette grande avance PNMX – Foret à fond plat FD ]
 2
L’entreprise

te
ch
ni
qu
es
E
In
de
x
A31
Porte-outils de filetage (extérieur)
ZSIR/L
Dimensions (mm) Plaquettes
Article Stock
ød b L h s L1 Dmin
ZSIR0016K11C ○ 16 15,5 125 15 10 20,9 12 Z11IR**
ZSIR0016M11C ○ 16 16 150 15 10,5 25,9 16 Z11IR**
ZSIR0016M16C ○ 16 15,5 150 15 12 27 20 Z16IR**
ZSIR0020M16C ○ 20 19 150 18 14 28,7 25 Z16IR**
ZSIR0020Q16C ○ 20 19 180 18 14 34 25 Z16IR**
ZSIR0025M16C ○ 25 24 150 23 17 28,8 32 Z16IR**
ZSIR0032R16C ○ 32 31 200 30 22 30,9 40 Z16IR**
ZSIR0032S16C ○ 32 31 250 30 22 30,9 40 Z16IR**
ZSIR0040T16C ○ 40 38,5 300 37 27 31,5 50 Z16IR**
ZSIR0020Q22C ○ 20 19 180 18 15 35 25 Z22IR**
ZSIR0025R22C ○ 25 24 200 23 19 39 32 Z22IR**
ZSIR0032S22C ○ 32 31 250 30 22 36,4 40 Z22IR**
ZSIR0040T22C ○ 40 38,5 300 37 27 37,2 50 Z22IR**
● En stock ○ Sur demande
Avec arrosage interne
Pièces détachées
Filetage      Porte-outils

(2,7 Nm)
I60M3,5×12TT
(2,7 Nm)
Vis (cale-sup-
port)
SM4×8C
(2,6 Nm)
SM5×8,5C
(4,0 Nm)
Cale-support MT16-__MN MT22-__MN
Clé (vis) WT08IP WT10IP WT10IP WT15IP WT15IP
ZSIR/L
Dimensions (mm) Plaquettes
Article Stock
ød b L h s L1 Dmin
ZSIL0016K11C ○ 16 15,5 125 15 10 20,9 12 Z11IL**
ZSIL0016M11C ○ 16 16 150 15 10,5 25,9 16 Z11IL**
ZSIL0016M16C ○ 16 15,5 150 15 12 27 20 Z16IL**
ZSIL0020M16C ○ 20 19 150 18 14 28,7 25 Z16IL**
ZSIL0020Q16C ○ 20 19 180 18 14 34 25 Z16IL**
ZSIL0025M16C ○ 25 24 150 23 17 28,8 32 Z16IL**
ZSIL0032R16C ○ 32 31 200 30 22 30,9 40 Z16IL**
ZSIL0032S16C ○ 32 31 250 30 22 30,9 40 Z16IL**
ZSIL0040T16C ○ 40 38,5 300 37 27 31,5 50 Z16IL**
ZSIL0020Q22C ○ 20 19 180 18 15 35 25 Z22IL**
ZSIL0025R22C ○ 25 24 200 23 19 39 32 Z22IL**
ZSIL0032S22C ○ 32 31 250 30 22 36,4 40 Z22IL**
ZSIL0040T22C ○ 40 38,5 300 37 27 37,2 50 Z22IL**
● En stock ○ Sur demande
Avec arrosage interne
Pièces détachées
Porte-outils      Filetage

9
a b c d
Forets carbure monoblocCodification – foret carbure monobloc
A
To
ur
na
ge
B
Fr
ai
sa
ge
C
Pe
rç
ag
e
D
In
fo
rm
at
io
ns
te
ch
ni
qu
es
E
In
de
x
Rapport L / D Angle
Forets Foret à centrer NC
Description Description
Avec arrosage interne
Diamètre de perçage [mm]
Description
Diamètre de attachement [mm]
Description
a Alésage         b Perçage            c Lamage            d Centrage
C 38
Plage de diamètres 3,0–20,0 mm (3xD)
Fig.: 1534FD03C-1150 KDG305
IHRE VORTEILEVOS AVANTAGES
– Particulièrement adapté à la réalisation efficace de lamages
– Permet de percer des surfaces inclinées jusqu’à 55° sans pré-fraisage
– Formation de bavures réduite  lors du perçage de pièces fines
– Utilisation universelle dans tous les matériaux
Foret à fond plat FD
Foret carbure monobloc 180° pour tout type d’applications
Double listel de guidage pour une
circularité optimale
Pointe à 180° précis  pour une
multitude d’applications
Revêtement multicouche poli avec
stabilité thermique élevée
Vue de face
C39
P 80 0,015
P 60 0,012
K 80 0,015
K 60 0,015
M 45 0,01
N 120 0,02
5°–30° 0,75
35°–50° 0,50

Article d1 (m7) d2 (h6) l1 l2 l3 l4 KDG305
1534FD03C-0300 3 6 62 20 14 36 ●
1534FD03C-0350 3,5 6 62 20 14 36 ○
1534FD03C-0400 4 6 66 24 17 36 ●
1534FD03C-0450 4,5 6 66 24 17 36 ○
1534FD03C-0500 5 6 66 28 20 36 ●
1534FD03C-0550 5,5 6 66 28 20 36 ○
1534FD03C-0600 6 6 66 28 20 36 ●
1534FD03C-0650 6,5 8 79 34 24 36 ●
1534FD03C-0700 7 8 79 34 24 36 ●
1534FD03C-0750 7,5 8 79 41 29 36 ○
1534FD03C-0800 8 8 79 41 29 36 ●
1534FD03C-0850 8,5 10 89 47 35 40 ○
1534FD03C-0900 9 10 89 47 35 40 ●
1534FD03C-0950 9,5 10 89 47 35 40 ○
1534FD03C-1000 10 10 89 47 35 40 ●
1534FD03C-1050 10,5 12 102 55 40 45 ○
1534FD03C-1100 11 12 102 55 40 45 ●
1534FD03C-1150 11,5 12 102 55 40 45 ○
1534FD03C-1200 12 12 102 55 40 45 ●
1534FD03C-1250 12,5 14 107 60 43 45 ○
1534FD03C-1300 13 14 107 60 43 45 ●
1534FD03C-1350 13,5 14 107 60 43 45 ○
1534FD03C-1400 14 14 107 60 43 45 ●
1534FD03C-1450 14,5 16 115 65 45 48 ○
1534FD03C-1500 15 16 115 65 45 48 ●
1534FD03C-1550 15,5 16 115 65 45 48 ○
1534FD03C-1600 16 16 115 65 45 48 ●
1534FD03C-1650 16,5 18 123 73 51 48 ○
1534FD03C-1700 17 18 123 73 51 48 ●
1534FD03C-1750 17,5 18 123 73 51 48 ○
1534FD03C-1800 18 18 123 73 51 48 ●
1534FD03C-1850 18,5 20 131 79 55 50 ○
1534FD03C-1900 19 20 131 79 55 50 ●
1534FD03C-1950 19,5 20 131 79 55 50 ○
1534FD03C-2000 20 20 131 79 55 50 ●
● En stock   ○ Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H